洛市直文〔2016〕58号

市委市直工委
关于市机关事务管理局成立机关

党总支的批复

市机关事务管理局：

报告收悉。经工委会研究，同意你单位成立中共洛阳市机关事务管理局机关总支部委员会，请依照《党章》召开党员大会，选举第一届总支部委员会。
特此批复

                   中共洛阳市委市直机关工作委员会
                             2016年11月30日

	中共洛阳市委市直机关工作委员会          2016年11月30日印

                                       （共印8份）

2
1